Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
 ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА
 по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена

Место оценки конкурсных предложений: департамент имущественных отношений администрации города Перми (кабинет 16, ул. Сибирская, 14, г. Пермь)
Дата, время оценки конкурсных предложений: 10.09.2015, местное время 15:00

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденная постанов-лением администрации города Перми от 19.08.2013 № 657, в составе:

	Председатель:
Хаткевич А.А.

- начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Заместители председателя:
Лежнева О.П.

- начальник отдела торговли и услуг управления потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Собянина С.И.
	- заместитель начальника отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Секретарь:
Берлин Н.Г.

- главный специалист отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми

	Члены комиссии:
Румянцев П.И.

- первый заместитель начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми

Сазонова Т.В.

- заместитель начальника отдела градостроительной подготовки территорий управления территориального планирования
и механизмов реализации департамента градостроительства
и архитектуры администрации города Перми

Южакова И.А.

- главный специалист отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики
и промышленной политики администрации города Перми

Повестка дня:
	Процедура оценки конкурсных предложений в конкурсе по продаже права
на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена.
[bookmark: _GoBack]	Характеристика лотов №№ 23-34 представлена в конкурсной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.07.2015 № СЭД-19-10-117.
В соответствии с Методикой оценки конкурсных условий при проведении конкурсов по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденной постановлением администрации города Перми
от 01.07.2015 № 431,

Комиссия решила признать победителями конкурса следующих участников конкурса, заявке которых присвоен первый порядковый номер:

1) по лоту № 27 (М-КП-9, киоск, ул. Гашкова, 17, площадь 8 кв.м, начальный
размер годовой платы по договору 10 538,44 руб.) - ООО «Пермский краевой информационный центр»
2) по лоту № 32 (С-К-45, киоск, ул. Сибирская, 90, площадь 8 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 20 426,95 руб.) - ООО «Дортехсервис»
3) по лоту № 33 (С-П-118, павильон, ул. Сибирская, 90, площадь 30 кв.м, начальный размер годовой платы по договору 76 601,05 руб.) - ИП Головнев Дмитрий Владимирович

Председатель										А.А.Хаткевич

Заместители председателя								О.П.Лежнева

С.И.Собянина

Секретарь 										Н.Г. Берлин

Члены комиссии									П.И.Румянцев

												Т.В.Сазонова

												И.А.Южакова